
 

Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967 

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.588/0001-72 

 

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.588/0001-72 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021, 
RETIFICA O EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021. 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – O SAAE do 

Município de Carinhanha-BA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 

de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n° 009/2021, resolve: 

 

I - Retificar o item 22.6 do Edital de Pregão Eletrôniconº 009/2021, passando 

a constar a seguinte redação: 

 

22.6. O prazo máximo para entrega será de até 20 (vinte) dias úteis a partir de 

cada pedido, podendo ser realizada a entrega em qualquer prazo inferior ao máximo 

permitido, considerando serem de necessidade imediata após cada Autorização de 

Fornecimento, devidamente emitida e assinada. 

 

II - As demais disposições constantes do Edital de Pregão Eletrônico nº 

009/2021 permanecem inalteradas. 

Carinhanha-BA, 16 de novembro de 2021. 

 

Damião Ribeiro dos Santos 

Diretor 

 


